UBND TỈNH ĐỒNG NAI         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         LIÊN HIỆP CÁC  HỘI
       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  KHOA HỌC VÀ KỸ THUẬT
      –––––––––––––––––––––––                                                                                                         ​​​​​​​​​​​​​​​​​          ––––––––––––––––

            Số : 217 / CV - LHHĐN
                     Đồng Nai, ngày 06  tháng 08 năm 2012
             V/v : Tham gia Giải thưởng Sáng tạo
         Khoa học – Công nghệ Việt Nam năm 2012
                               tỉnh Đồng Nai

Kính gửi: Các Sở, ban, ngành đơn vị trong tỉnh Đồng Nai.
Căn cứ Công văn Số 345/LHH ngày 6/6/2012 của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật Việt Nam về việc “Tham gia Giải thưởng Sáng tạo Khoa học – Công nghệ Việt Nam năm 2012”.
Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai tại Công văn Số 5074/UBND-VX ngày 11 tháng 7 năm 2012 “Về việc thực hiện Công văn Số 345/LHH ngày 6 tháng 6 năm 2012 của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật Việt Nam.
Căn cứ Biên bản 207/BB-LHHĐN về việc Tổng kết Giải thưởng Sáng tạo KH&CN Việt Nam năm 2011 và Triển khai Giải thưởng Sáng tạo KH&CN Việt Nam năm 2012 tỉnh Đồng Nai.

Để Giải thưởng Sáng tạo Khoa học – Công nghệ Việt Nam năm 2012 tỉnh Đồng Nai đạt kết quả tốt, Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh kính đề nghị các sở ngành, đơn vị liên quan hưởng ứng tham gia và phát động trong đơn vị mình.
Các công trình gửi về Ban tổ chức Giải thưởng trước ngày 15/10/2012 theo địa chỉ :

Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Đồng Nai

Số 1597 Phạm Văn Thuận – P. Thống Nhất – Tp. Biên Hoà
ĐT:0613.946.348; ; Email : Bankhoahoclhh@gmail.com
Sự tham gia của quý sở, ngành, địa phương sẽ làm cho Giải thưởng ngày càng phong phú, đa dạng và khuyến khích các tài năng sáng tạo trong nghiên cứu và áp dụng các công nghệ mới phục vụ sản xuất và đời sống, đóng góp vào sự nghiệp công nghiệp hoá, hiện đại hoá đất nước, làm cho dân giàu nước mạnh, xã hội công bằng dân chủ, văn minh.
Rất mong nhận được sự hưởng ứng, tham gia của quý đơn vị để góp phần vào thành công của “Giải thưởng Sáng tạo Khoa học – Công nghệ Việt Nam 2012 tỉnh Đồng Nai”.

Trân trọng !
Nơi nhận :                                       TM. LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH-KT ĐỒNG NAI
- Như trên;                                                                                   KT. CHỦ TỊCH
- Ban Tổ chức Giải thưởng (B/cáo);                         P.CHỦ TỊCH – TỔNG THƯ KÝ
- Lưu VT.
                                                                                     (Đã ký)
                                                                                Phạm Gia Hải
2
1